Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

O OE L;C
/).\\

L_( 1n L ~ Í
~,,
~/ =·--,·~-- ~- ~·.:iURIÍ'~

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2020.06.22.1

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço por Lote

,,,,-..., Edital nº 2020.06.22.1

Objeto da Licitação: Aquisição de materiais de expedinte, destinados ao atendimento das
necessidades das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

O Município de Mauriti/CE, através do Pregoeiro Oficial, toma público que estará realizando
através da plataforma eletrônica www.bll.org.br, certame licitatório, na modalidade Pregão nº
2020.06.22.1 do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de materiais de expedinte, destinados ao
atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE, com abertura
marcada para o dia 08 de julho de 2020, a partir das 09h00m. O início de acolhimento das propostas
comerciais ocorrerá a partir do dia 24 de junho de 2020, às 09h00m. Maiores informações e acesso
ao edital nos sítios eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br - mauriti.ce.gov.br e/ou bll.org.br. Maiores
informações pelo telefone (88) 3552-1552.

Mauriti/CE, 22 de junho de 2020

Osvaldo Sabino de Sousa
Pregoeiro Oficial do Município

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000

Prefeitura Municipal de Mauriti
Governo Municipal

CNPJ 07.655.269/0001-55

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - A VISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 2020.06.22.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei nº 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao A VISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão Eletrõnico nº 2020.06.22.1, cuja abertura está prevista para o dia 08 de Julho de 2020
às 09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de materiais de expedinte, destinados ao
atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Mauriti/CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Mauriti/CE, 22 de junho de 2020.

~
Osvaldo Sabino de Sousa

Responsável pela Publicação

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000

. .. i . . : >· },' . <( ' ;, . . . ,, e :, ': .. y ;; - 1~: ~- </(}~
·D.IÁRIOOF~CI~LDOÊSTAPO I Sf;RIE3 1 ANOXIINº131 IFOJZTAÍ::~ZA,23·DÉJUNHODE20~3' ~

ESTAPO Do· CE~ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ·QÚIXERAMOBIMICE. EXTRATO DE c~N'TRATO PREGÃO ELETRôNlC ~... 0((,.
15.004/2020-01-PE. Contratante: SECRETARIA DE A-SSISTÊNÇIAE DESENYÓLVHvJENTO SOCJ.AI;. Objeto: AQUlSJ.ÇÃO DE D.OIS VE"íCUL .. t?L'R{\\'
TIPO PA$SEIO (HATCH) COR BRANCA O (ZERO) KM, PARA·Â.TENDER AS NECESSIDADES DO F-uNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - FMAS ATRA ~S DO PJ3.0GRA.Mé, !GD-SUÀS E"DA- PROTEÇÃO SOCIAL. ESPECIALcPSE. ·contratada: _Oi.JARAUTQS VEÍCULOS
E PEÇAS LTDA, Valor Global cfo Contrato Ol; R$ 88:000,00 (oitocentos :e.oito mil). Data da Assinatura: 29 de Maio de.20?0.; Vigência: 12·-(mcses).
Signatários: Ana Stefânia Leite Leitão - Secretária de Assistência e Dcscnvolvjrnento Socíal e EmanoelaSaldanha Tabosa O Çontralado. .. ,, . . . . . . •' ..•

*** ··~- *** ~ ' ., .... ~ .
Estado do Ceará - Prefeilu;a M~nicipal de Santa Quitéria -· A ~iso de Preg~o Presencial N' 02/202_0-SED\tC. A Prefeitura Municipal de SantàQuítéria
comunica ao~ _i.nteressados gue_ est?rá recebendo até às IOhOOmin do dia 06 ~e julho d_e_20:0,, na sala d; ~eurí,iões d~ Comissão _de Licitação, -sito à Ru~
Profa. Ernestina Catunda, 50, P1rac1ca~a, as propostas de preços e decumentação dehabilitação para o Pregao Presencial aº 02/2020-SEDUC, CUJO objeto e
prestaçãode serviços deconsultoria em gestão P.ara um programa.de treinamento em.desenvolvimento profissional e gerencial para gestores e educadores
com O'pbjetivq de melhorar à aprendizagem de alunos daRede Municipal de Ensino, '0 edital _pbEl~rárser(óbtido jurtto a Pregoeira, no endereço supracitado
nos dias úteis, das 8h00 às)4hoo _e no'site www.tce.ce.gov.br/licitacoes; Santa Quitfri3;2.C~, '22'.d,e {unllo,de.;2020. Pregoeira.

·\ ..- •• -~. •• • 1 1.> i~ ~ .. ~.. •· .. - -~.. . ·· 1-. ··"~ :**.i** ~** :r- : - -~1 ~ ~: _ .. -~?_ .... ~r, · s - · ~
Estad_~-..d~-~~;_r,ã,- P;~ef~i~;·M:1.i'.n!,c.ii>,~l _ie::Jiço;~;~o _lei11:;f 0~:~yi~-~--?.~:f.:"f~t:i;~~ {j~l>-~ .Licit~-çãl'.-iê~m~s"t~o'de Licitação no uso de s_uas
atribqições l~ga1s,'JOf!lª público, n:_u;a cônl).ec1me9tq flo2_-Jn_teres.$âos_7?ra:at!l,,ªo·Ay1so de.L1c1taça_p,Aa.:Ton;iil,d.i,.4e_Jreço ti;º O l /2020-SEAGRI, CUJO objeto
é a ref~ e recLipçêaçãe:~a:M;;r:i;ada,~ú_prcg l.osé'Pacb~~ó:d~:s_iiHeira ~º~ execução-dó Projeto .a.~.Se~1:;ránç-ª(Co~tra _lriç"êf~io·e P_âa!_,co. "Onde lê-se":
TP _03~p2~·S1::f>.GRI;!i~.e)!"~e::.1.tP_OlfZ_Wt.l~~:A'~!Uf ~s'~~a1s.clá4sul~oont1_r.1u~ru·_1nal\~~'LªS.:'}1~1s LJ1fori)la·çoe1Jµl)_~Q. à C~m1ssa_o .~ermane~te de
L1c1t.aç~1>/Rregao·J!Q h9r~~fl ~~08_,0g as -12:lJO!) s ge·_I_f9,9:~ as 17:0~h~,:n~Jli_ia Jbsé Stql!~r_a;·~P-,3~;, Çer,tt,<t-· V{ços~_d_o,c,~ara/CE, e_rn. 22 de Junho

de20t~'.~- .. ~ _.,;·· \f-; :;·:' .. ;:.• .·· ,'.~ -~;:;;;,, . :· .. -:~.-*;;~{t~i ·.·.--_-'i·::·f~; .. ,, ' .
ESTADO DO CEARÁ- PREFElTURA MUNICIPAI; DE ARACATÍ -AVISO Dli'. ADiAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N.º 10.014/2020-PP- OBJETO: Aquisição de itens remanescentes de material de limpeza pesada, para o Hospital Municipal Dr. Eduardo dias - HMED e
Unidade de Pronto Atendimento - UPA. Tipo: Menor Preço por Item. A Comissão de Pregão comunica que fica ADIADO para o dia: 02 de Julho de 2020,
às 09h30min, estará recebendo os documentos de credenciamento e envelopes de Proposta de Preços e Habilitação. Maiores informações através do Fone:
(88) 3421-1945. Nataniele Goadim Rodrigues - Pregoeira Oficial do Município deAracati.

!.: .
... (..:.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Extrato de Adjudicação e Homologação -Tornada de Preços Nº 2020.01.10.001. A CPL
da Prefeitura Municipal de Camocim/CE toma público Aviso de Extrato Adjudicação e Homologação -Tomada de Preços Nº 2020.01.10.001 - Objeto:
contratação de empresa para execução dos serviços de construção da Praça Rodagem do Lago, ao Município de Camocim/Ce, Vencedor: Secullus Serviços
e Locações EIRELI, CNPJ: 15.532.478/0001-30. Data da Adjudicação e Homologação: 1 O de Junho de 2020. Com o valor de R$ 562.662,91 (quinhentos e
sessenta e dois mil seiscentos e sessenta e dois reais e noventa e um centavos).

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Camocim - Extrato de Contrato - Tomada de Preços Nº 2020.01.10.001. A CPL da Prefeitura Municipal de
Camocim/CE, toma público Aviso de Extrato de Contrato NºTP.2020.01.10.001 -Tomada de Preços Nº 2020.01.10.001 - Objeto: Contratação de Empresa
para execução dos serviços de construção da Praça Rodagem do Lago, no Municipio de Camocim/Ce, Contratado: Secullus Serviços e Locações EIRELI,
CNPJ: 15.532.478/0001-30. Data do Contrato: 19 de Junho de 2020, Data da Vigência: 17 de Setembro de 2020. Com o valor de R$ 562.662,91 (quinhentos
e sessenta e dois mil seiscentos e sessenta e dois reais e noventa e um centavos).

JJ
FSC

*** *** ***
MISTO

P•~~
1;:wt#de~ - ~

Estadodo Ceará- Prefeitura Municipal de Maunn -Aviso déLícitaçãn. O Município-de Mauriti/CE,-realizará certãine licrtatóriõiiãmodãlidãdePregão'
n•-2020.06:22.1, dõ tipo eletrõniêõ, cujoobjete é-a aquisição de materiais de expediente, destinados ao atendimento das necessidades das divefsãfSecretarias'
do Município de Mauriti/CE. Abertura: 08 de julho de 2020, a partir das 09h00m. Início de acolhimento das propostas: 24 de junho de 2020, às 09h00m.
Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: Iícítacoes.tce.ce.gov.br - mauriti.ce.gov.br e/ou bll.org.br. Maiores informações pelo telefone
(88) 3552-1552. Mauriti/CE, 22 de junho de 2020. Osvaldo-Sabino de Sousa-- Pregoeiro Oficial.
' - ----

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo -Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município toma público que no dia 06 de Julho de 2020
às 10:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2206.01/2020, cujo objeto é contratação de empresa no fornecimento de lanches
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Mucambo. O Edital estará disponível, ao horário de atendimento ao público de 08:00
às 12:00h. Informações pelo fone: 0**88- 3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce. 22 de Junho de 2020.
Francisco Orécio de Almeida Aguiar- Pregoeiro.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ- O Pregoeiro do Municipio de Pacujá comunica aos interessados que no próxi~,
dia 07 de Julho de 2020, às 09:30h, estará abrindo licitação na modalidade PREGAO ELETRONICO N° 1806.01/2020, cujo objeto é a AQUTSIÇAO
DE MEDICAMENTOS PARA DJSTJUBUlÇÃO, NA ATENÇÃO FARMACÊUTICA BÁSICA (AFB) E ATENÇÃO FARMACÊUTICA SECUNDÁRIA -
(AFS) NO MUNlCÍPTO DE PACUJA. O edital completo estará à disposição após esta publicação no horário de 08h00min às 12h00min no endereço da
Prefeitura à Rua: 22 de Setembro, nº 325 - Centro. Pacujá - CE, 23 de Junho de 2020. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Errata ao Edital de Pregão Eletrônico Nº 2605.1/2020. Publicado ao DOE e jornal de Grande
Circulação do dia 05/06/2020. Onde se lê: Lote 1- item 01 - Touca descartável branca sanfonada de TNT com elástico duplo. Pacotes com 1.000 unidades
cada. Leia-se: Lote I - item O 1 - Touca descartável branca sanfonada de TNT com elástico duplo. Pacotes com 100 unidades cada. Sendo assim, adiada a
sessão que se realizaria ao dia 26i06/2020 às 09:00h para o dia 08/07/2020 às 09:00h. Ficando mantidos os demais termos do Edital. Esta ERRA TA integra
o Edital respectivo, para todos os efeitos legais. Poranga-Ceará, 22 de Junho de 2020. Jimmy Karll Campos Cabral - Pregoeiro

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santa Quitéria. A Pregoeira do Município de Santa Quitéria, toma público aos interessados que o Pregão
Presencial nº 05/2020-SAF, cujo objeto é prestação de serviços bancários de gerenciamento e processamento da folha de pagamento dos servidores públicos
municipais ativos, que estava Suspenso, terá sua nova data de abertura marcada para às 09h00min do dia 07 de julho de 2020. O edital poderá ser obtido
junto a Pregoeira, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 14h00 e ao site www.tce.ce.gov.br/(jcitacoes. Santa Quitéria-CE, 22 de junho de
2020. Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luís do Curu - Pregão Eletrônico N' 2206.01/2020. O pregoeiro toma público que no próximo dia 03
de Julho de 2020, às 09:00h, estará realizando Pregão Eletrônico, cujo objeto é Locação de escavadeira hidráulica e caçamba trucada destinada a recuperação
de estradas vicinais do municipio de São Luís do Curu - Ce, junto à Secretaria de Infraestrutura. Recebimento das propostas: Inicio 23.06.2020 às 09h:OO.
até 03.07.2020 às 09:00h. Data da sessão: 03.07.2020, às 09:00h. O Edital poderá ser adquirido pelos portais: http://www.tce.ce.gov.br; www.bbmnet.com.
br. São Luís do Curu, 22 de Junho de 2020. Otacílio Pinho Junior. O Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURAMUNICIPALDE SOBRAL-AVlSO DE LICITAÇÃO-EDITAL REFORMULADO DE CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 005/2020-SEINF - Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 27/07/2020, às 09h. OBJETO: Contratação de empresa
especializada para construção de ponte estai ada sobre o Rio Acaraú, no Município de SobraVCE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇOES: Site:~
sobral.ce.gov.br, (Link Licitações) e Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4° Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1157. Sobral-CE, 22/06/2020. A COMISSAO
Karmelina Marjorie Nogueira Barroso - Presidente.

*** *** ***

Prefeitura Municipal de Mauriti
AV. BAuriti Grande, 55 - Centro - CEP: 63210-000 - Mauriti\CE

CNPJ: 07.655.269/0001-55 - Tel: (88) 3552-1552 - Site: www.mauriti.ce.gov.br

•. -- . ,..._ ·- ' .. - - - .,,,.~ ,:_. r - • • - - -- . . . ~ .. .

AVISO DE LICITAÇÃO
- - . -

NÚMERO 2020.06.22.1/2020 SITUAÇÃO FECHADA

MODALIDADE PREGÃO DATA DA ABERTURA 08/07/2020

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA LICITAÇÃO
Site da BLL
www.bll.org.br

OBJETO DA LICITAÇÃO
Aquisição de materiais de expedinte, destinados ao atendimento das necessidades das diversas
Secretarias do Município de Mauriti/CE.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 23/06/2020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO -AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO -
2020.06.22.1/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.mauriti.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=132.

Mauriti!Ce, 23 de Junho de 2020.

OS~ESOUSA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Mauriti [!l
AV. BAuriti Grande, 55 - Centro - CEP: 63210-000- Mauriti\CE ••

CNPJ: 07.655.269/0001-55-Tel: (88) 3552-1552 - Site: www.mauriti.ce.gov.br

Link direto h.: •
www.mauriti.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=132 [!l 1,:. _ _

allcitacão Página(s) 1 de 1